GRIGLIA DI PARTENZA

Data: domenica 13 novembre 2022
Data creazione: 11/11/2022 23:07:59

6° TL

& oRriBOS

Societa: | TA-0000 - Senza Societa

Pett.
205
195
199
191
200
201
189
187
180
161
185
202
184
183
182
193
186
167
188
181
204
177
194
169
176
175
174
173
172
171
160
170
166
179
178
165
164
163
162
203
168
159
190
137
158
157
192
156
155
154
153
142
130
151
150
149
138
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Sicard

[cNeoloololoNoNoRololoNolololoNoNololololololoNololoNoloololoNoN o oloNoNololoNoloNoloNoloNololoololoNoNoNoNoNeNe]

Nome

Tamborini Marco
Pisoni Andrea
Silvestri Federico
Imperial Valerio
Silvestri Matteo
Consolaro Tizizana
Demicheli Alessandra
Piatti Federico
Arrigoni Alessia
Larcher Sara

Grilli Alberto

Issa Habiba

Cautero Marco
Bonza Camilla
Castaldi Ermanno
Spoladore Francesco
Marcaletti Riccardo
Fornara Carlo
Pozzan Greta
Giroletti Tiziano
Cipriani Cristina
Freda Elena
Brucceri Fabio
Gennaro Elisabetta
Garbin Davide
Mancuso Maria Barbara
Sadi Mattia

Farhani Zakaria
Marziani Asya

De Liguoro Matteo
Ciadamidaro Carlo
Delmiglio Francesco
Daudaraviciene Vita
Biasin Ivano

lozzi Lorenzo
Alberi Emma
Derosa

Chiesa Alessia
Castelli Sergio
Layouni Ranim

Nitti Laura
Georgopoulou Athina
DeBiaggi Laura
Devecchi Rachele
Revrenna Alessio
Bonafé Gabriele
Rossi Alessandro
Fabris Camilla
CoppaGiulia
Capriulo Capriulo
Franco Emma
Trazzi Davide
Filippi Marco
Sartori Annamaria
Gianone Alessandro
Rossati Arianna
Odliari Ogliari

Partenza Categoria

Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera

Gidlo
Gidlo
Bianco
Giallo
Giallo
Gidlo
Gidlo
Bianco
Giallo
Bianco
Gidlo
Gialo
Giallo
Bianco
Gidlo
Gialo
Giallo
Bianco
Gidlo
Gialo
Giallo
Bianco
Gidlo
Gidlo
Giallo
Bianco
Gidlo
Bianco
Giallo
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Giallo
Bianco
Gidlo
Gidlo
Giallo
Gidlo
Gidlo
Gidlo
Giallo
Gidlo
Bianco
Gidlo
Giallo
Giallo
Gidlo
Gidlo
Giallo
Giallo
Gidlo
Gidlo
Bianco
Giallo
Bianco
Gidlo
Giallo

Licenza: Nessuna

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Prima Partenza: 10.00.00

Noleggio

Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
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GRIGLIA DI PARTENZA
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6° TL Data domenica 13 novembre 2022
Data creazione: 11/11/2022 23:07:59 @ ORIBOS
Societa: I TA-0000 - Senza Societa
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
147 0 Marzaro Marzaro Libera Gidlo 5,00 sicad
146 0 Mazzon Luigi Libera Bianco 5,00 si-cad
145 0 Chionni Giacomo Libera Gidlo 5,00 si-cad
144 0 Padalino Giovanni Libera Gidlo 5,00 si-cad
143 0 Decesari Enrico Libera Gidlo 5,00 sicad
141 0 Showalter Jana Lynn Libera Bianco 5,00 sicad
116 0 Epicoco Silvia Libera Bianco 5,00 sicad
148 0 TriaLuca Libera Gidlo 5,00 sicad
139 0 Travaini Letizia Libera Gidlo 5,00 si-cad
136 0 Parrillalvan Libera Gidlo 5,00 sicad
135 0 Ronchi Felice Libera Bianco 5,00 si-cad
134 0 Mattacchini Dario Libera Gidlo 500 sicad
133 0 Modenes Riccardo Libera Gidlo 5,00 sicad
132 0 Melis Riccardo Libera Gidlo 5,00 sicad
131 0 Del Grande Luciana Libera Gidlo 5,00 si-cad
129 0 Bonafede Annalisa Libera Gidlo 500 sicad
128 0 D'arcangelo Greta Libera Giadlo 5,00 si-cad
140 0 Cozzi Pietro Libera Gidlo 5,00 sicad
127 0 Bizzo Gloria Libera Gidlo 5,00 sicad
125 0 Bresciani Samuele Libera Gidlo 500 sicad
124 0 Spinelli Vaeria Libera Gidlo 5,00 si-cad
123 0 CandelaMarta Libera Bianco 5,00 sicad
122 0 Facchetti Stephanie Libera Giadlo 5,00 sicad
121 0 Chaibi Aya Libera Gidlo 5,00 sicad
115 0 Merati Misia Libera Bianco 5,00 si-cad
152 0 Sartori Manfredi Libera Gidlo 5,00 sicad
126 0 Parachini Giulia Libera Gidlo 5,00 si-card
TOTALE: 420,00
Societa; I TA-0015 - OR. PERGINE Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
47 8002639 Casagrande Enrico 00.02.00 M 55 9,00
98 8001054 Leonardelli Angela 00.29.00 W 55 9,00
TOTALE: 18,00
Societa; I TA-0055- MONZA OK Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
103 411771 Belcaro M. Grazia 00.06.00 W 70 9,00
72 503400 Genghini Camilla 00.11.00 W 10 5,00
13 8027805 Genghini Giacomo 00.15.00 M 13/14 5,00
TOTALE: 19,00
Societa: ITA-0094 - ORIENTAMONDO IVREA Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
46 8111258 Curzio Leonardo 00.08.00 M 55 9,00
85 2260908 Ferrere Laura 00.50.00 W 35 9,00
TOTALE: 18,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

6° TL Data domenica 13 novembre 2022
Data creazione: 11/11/2022 23:07:59 @ ORIBOS

Societa; ITA-0120- OR. G. GALILEI Prima Partenza: 10.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

109 8665393 Rumor Alvise 00.16.00 M ELITE 13,50 sovratesAGO

TOTALE: 13,50

Societa; I TA-0158 - UNIONE LOMBARDA Prima Partenza: 10.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

120 2133169 Quaranta Giorgio Libera Gidlo 5,00 sicad

119 2133167 Coco Teresa Libera Bianco 5,00 sicad

118 2133168 Sammartino Serena Libera Bianco 5,00 sicad

48 8010960 Galbusera Dario 00.00.00 M 65 9,00

82 7101976 Police Eugenia 00.46.00 W 35 9,00

20 8003208 Schembari Giovanni 00.55.00 M 35 9,00

88 7777878 Vares Paola 01.00.00 W 45 9,00

3 7680725 Volpi Davide 01.16.00 Azzurro 9,00

TOTALE: 60,00

Societa; ITA-0165 - POL. BESANESE Prima Partenza: 10.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

111 2133165 RivaLucia Libera Bianco 5,00 sicad

17 8000532 Stalio Lorenzo 00.01.00 M 15/16 5,00

49 8001044 Bona Mario Fiorenzo 00.03.00 M 65 9,00

102 8003209 Kalcich Licia 00.03.00 W70 9,00

61 8002249 Malaguti Dario 00.04.00 M ELITE 9,00

6 2133164 Schiavo Alessio 00.05.00 M 12 6,50 sicard, Si car AGO

39 8190167 Brambilla Stefano 00.06.00 M 55 9,00

15 210458 Maggioni Pietro 00.07.00 M 15/16 5,00

35 8001735 Manzoni Alessandro 00.10.00 M 55 9,00

59 8010946 Di Stefano Marco Anselmo  00.10.00 M ELITE 9,00

7 8500703 Brambilla Carlo 00.11.00 M 12 5,00

77 8516962 Magenes Chiara 00.12.00 W 15/16 5,00

107 8112312 Cazzaniga Vaentina 00.14.00 WELITE 9,00

41 2097768 Crippa Gianluigi 00.14.00 M 55 9,00

74 1040875 Pirola Anita 00.15.00 W 12 5,00

62 2134081 SalaAlessandro 00.19.00 M ELITE 9,00

45 2134082 Dossi Carlo 00.20.00 M 55 9,00

104 8000534 Caglio Anna 00.20.00 W ELITE 9,00

14 8082665 Crippa Tommaso 00.21.00 M 13/14 5,00

95 8172208 Turolla Cristina 00.23.00 W55 9,00

36 8011610 Benini Ivano 00.26.00 M 55 9,00

106 8237716 Vigni Laura 00.26.00 W ELITE 9,00

57 8077710 Mandelli Matteo 00.28.00 M ELITE 9,00

96 415047 Pozzi Ambrogina 00.35.00 W55 9,00

78 8091048 Di Stefano Silvia 00.36.00 W 17/18 5,00

18 8001443 Redaglli Tommaso 00.38.00 M 17/18 5,00

99 8007732 Frigerio Daniela 00.39.00 W 65 9,00

101 8010937 Camerini Maia 00.42.00 W 65 9,00

100 8003210 CrippaLoredana 00.45.00 W 65 9,00

23 8655408 Di Stefano Gianluca 00.46.00 M 35 9,00

83 8060481 Giuganino Barbara 00.48.00 W 35 9,00

24 8010170 Migliore Andrea 00.52.00 M 35 9,00

93 8007729 Motta Annalisa 01.04.00 W 45 9,00

28 2013263 Sanvito Gabriele 01.05.00 M 45 9,00

2 2260903 Bonanomi Alessandro 01.14.00 Azzurro 9,00

56 8516462 Giuliani Luigi 01.20.00 Azzurro 9,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

6° TL

Data: domenica 13 novembre 2022

Data creazione: 11/11/2022 23:07:59

& oRriBOS

..Societa ITA-0165 - POL. BESANESE

TOTALE:

Societa: ITA-0167 - POL. PUNTO NORD

Pett.
113
10
112
51
76
52
34
54
105
32
33
79
22
30
89
87
91
27
90

Sicard
2133170
46161
2133171
210970
8027806
1450732
46199
8021412
8012294
8003274
8269152
8027813
8003236
8488388
7001107
46179
52823
439126
8627042

Nome
Merati Massimo
Maiocchi Alessandro
Merati Ettore
Maistrello Mariano
Cozzi Sofia
Arosio Roberto
Pessina Eugenio
Khudiakov Aleksandr
Cozzi Anita
Dallera Stefano
Bozzola Angelo
Cozzi Lisa
Cattaneo Fabio
Grilli Alberto
Elli Cristina
Galimberti Nadia
Titoli Michela
Fantin Luigi
Rampado Elena

Partenza Categoria
Libera Giadlo
00.03.00 M 12
00.07.00 M 12
00.11.00 M 70
00.15.00 W 15/16
00.17.00 M 70
00.18.00 M 55
00.22.00 M ELITE
00.23.00 W ELITE
00.24.00 M 55
00.30.00 M 55
00.38.00 W 17/18
00.43.00 M 35
00.56.00 M 45
00.56.00 W 45
01.02.00 W 45
01.06.00 W 45
01.08.00 M 45
01.10.00 W 45

TOTALE:

Societa: 1TA-0188 - NIRVANA VERDE

Pett.
9
196
16
8
73
40
198
69
68
197
25
114
55
86
70

Sicard
7051110
991045
8013978
210640
251105
502329
4714071
339428
8082663
4628661
8206975
8261178
8377599
8010963
8027814

Nome

Volpi Dario
Ruggiero Enea
Bonalumi Federico
Dipace Pietro
Dipace Marta
Garavaglia Max
Ruggiero Ines
Colombo Roberta
Zanetello Roberto
Ruggiero Anita
Dipace Alessandro
Udovic Metka
Colombo Marco
Maddalena Novella
Freddi Giorgio

Partenza Categoria
00.01.00 M 12
00.02.00 M 10
00.04.00 M 15/16
00.09.00 M 12
00.13.00 W 10
00.16.00 M 55
00.17.00 W 12
00.21.00 Verde
00.24.00 Verde
00.27.00 W 13/14
00.50.00 M 45
00.52.00 W 35
00.59.00 M 45
01.08.00 W 45
01.14.00 Viola

TOTALE:

285,50

Quota
5,00
5,00
5,00
9,00
5,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
5,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00

151,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
9,00
7,50
9,00
9,00
7,50
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00

112,00

Societa: I TA-0242 - AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO

Pett.
43
26
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Sicard
2009741
7006931

Nome
Pozzi Paolo
Ravasio Gianbattista

Partenza Categoria
00.00.00 M 55
00.53.00 M 45

TOTALE:

Licenza: Nessuna

Quota
9,00
9,00

18,00

Noleggio

Si-card

Si-card

Noleggio

Sovratas GIOVA

Sovratas GIOVA

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Data: domenica 13 novembre 2022
Data creazione: 11/11/2022 23:07:59

6° TL

& oRriBOS

Societa: ITA-0271- OR. COMO

Pett. Sicard

58 8201030
60 8003918
84 1006227
21 2133166

Nome

Faini Luca
Moscatelli Filippo
vadli Elisa
Longatti Davide

Societa: ITA-0277 - ORICUNEO

Pett. Sicard

63 8517116
108 8247199
65 8205554
97 2114480
64 8060001
80 8037119
19 8003254
81 8003264

Societa: 1 TA-0420 - VARESE OR.

Pett. Sicard

37 8033333
50 8230144
44 8110465
38 8011639
42 8121026
94 8009009
67 8016060
92 8197611
29 8197303

Societa: ITA-0690 - CRAL G.T.T.

Pett. Sicard
5 7210009
53 8010964

Nome
Bruno Andrea
Dardanelli Martina
Cavallo Matteo
Mosso Bruna
Babo Claudio
Solaro Francesca
Grillo Andrea
Ciarlitto Guendalina

Nome

Battistoni Luca
Ness Carlo
Donadini Fabrizio
Accorroni M mo
Sardella Roberto
Putzu Daniela
Taamona Rosella
Marson Marta
Barenghi Beniamino

Nome
Bello Lino
Miniotti Corrado

Partenza Categoria
00.01.00 M ELITE
00.13.00 M ELITE
00.44.00 W 35
00.49.00 M 35

TOTALE:

Partenza Categoria
00.07.00 M ELITE
00.17.00 W ELITE
00.25.00 M ELITE
00.26.00 W 55

00.31.00 M ELITE
00.34.00 W 17/18
00.35.00 M 17/18
00.40.00 W 17/18

TOTALE:

Partenza Categoria
00.04.00 M 55
00.08.00 M 70
00.12.00 M 55
00.22.00 M 55
00.28.00 M 55
00.32.00 W 55
00.51.00 Rosso
00.58.00 W 45
01.02.00 M 45

TOTALE:

Partenza Categoria

Libera Gidlo
00.14.00 M 70
TOTALE:

Societa: ITA-0722-L'ORMA SSD.A.R.L.

Pett. Sicard
66 8026599
71 2133163
110 2229798
1 2224216
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Nome
Barluzzi Andrea
Bettini Daniele
Menescardi Paolo
Monzardo Matteo

Partenza Categoria
00.54.00 Rosso
01.17.00 Viola
01.18.00 Azzurro
01.22.00 Azzurro

TOTALE:

Licenza: Nessuna

Quota
9,00
9,00
9,00

10,50
37,50

Quota
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
5,00
5,00
5,00

60,00

Quota
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00

81,00

Quota
5,00
9,00

14,00

Quota
9,00
10,50
9,00
9,00
37,50

Prima Partenza: 10.00.00

Noleggio

Si-card, Si car AGO

Prima Partenza: 10.00.00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Noleggio

Si-card, Si car AGO

pag.5 di 6



GRIGLIA DI PARTENZA
6° TL Data: domenica 13 novembre 2022
Data creazione: 11/11/2022 23:07:59

& oRriBOS

Societa: 1TA-0828 - POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SESTO CAL ENDEimapatenza 100000

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
4 2133160 lozzi Stefano Libera Gidlo

12 2133162 Marzaro Gabriele 00.12.00 M 13/14
11 2133159  Garhin Alessio 00.18.00 M 13/14
75 2133161 Ponti Wilma |sabel 00.30.00 W 13/14

TOTALE:

Societa: 1TA-0844 - POL. VERCELLESE 2020

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
31 7111798 Mattea L uigi 00.44.00 M 45
TOTALE:

Societa: SUI-1002 - OLG ST Gallen

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
117 8120570  Wouestenhagen Rolf 00.47.00 M 45
TOTALE:
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Quota  Noleggio
5,00 Si-card
5,00 Si-card
5,00 sicad
5,00 Si-card
20,00

Prima Partenza: 10.00.00
Quota  Noleggio

9,00
9,00

Prima Partenza: 10.00.00
Quota  Noleggio

9,00
9,00
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